MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Rua Evaristo Camargo 1101 – Centro – Tamarana/PR – CEP: 86.125-000 –Tel: (43) 3398-1964

ERRATA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS ELEIÇÕES
DE MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR Nº 001/2023

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -

CMDCA, no uso de suas atribuições, publica ERRATA junto ao Edital de

convocação para as eleições de conselheiros tutelares nº 001/2023:

No Anexo A

Cronograma de eventos e datas:

Onde se lê:

Leia-se:

Os outros prazos no Cronograma serão mantidos.

Tamarana, 09 de maio de 2023

Rafael Nascimento da Silva
Presidente do CMDCA

Publicação da relação de Candidatos Inscritos 12/05/2023

Publicação da relação de Candidatos Inscritos 09/05/2023